C ~ 40°C
C
12V DC ±5%
SPECIFICATION
PSU1220-D18US
220VAC
120VAC
Voltaje de entrada de operación 120V a 230VAC
Alta eficiencia
Protección contra corto circuito y sobre tensiones
Protección contra sobre carga
Protección contra corto circuito salida cerrada
Reinicio y apagado automático
Voltaje de entrada 120VAC
Corriente de salida Total 20A  1.11A*18CH
Eficiencia                        >80%
Temperatura de trabajo -0°
Temperatura de almacen -25°C  ~ 75°
Humedad 95RH
Voltaje de entrada nom
Rango de voltaje entrada
Corriente de entrada 4A
Rango frec de entrada 50/60Hz
Regulacion de voltaje
Voltaje con carga comp 12V DC ±5%
Dimension del producto 440×200×44mm
Tipo de fusible 1.6A PTC FUSE
Modelo No PSU1220-D18US
Voltaje de salida 12V DC